
 
 

UCHWAŁA NR XIV/142/25 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2, 3, 4 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 1.938.530,00 złotych w następstwie 
zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 212.000,00 złotych oraz zwiększenia wydatków majątkowych 
o kwotę 1.726.530,00 złotych.  

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 308.569.191,54 złotych, z czego:  

1) 242.510.409,16 złotych – to wydatki bieżące, 

2)  66.058.782,38 złotych – to wydatki majątkowe. 

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 30.459.130,09 złotych, który zostanie pokryty: 

1) kredytem zaciągniętym w banku krajowym – 10.907.821,00 złotych, 

2) pożyczką wspierającą zieloną transformację miast w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności (KPO) – 5.988.405,00 złotych, 

3) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 
10.089.923,14 złotych, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 2.061.083,44 złotych, 

5) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 748.429,51 złotych, 

6) przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – 663.468,00 złotych. 

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości: 

1) przychody budżetu – 33.459.130,09 złotych, 

2) rozchody budżetu - 3.000.000,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2291



§ 4. Ustala się dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych, 
celowe, w wysokości 861.150,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje dla Samodzielnego Publicznego Wielospecjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Stargardzie, celowe, w wysokości 6.670.916,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego na pomoc finansową, celowe, 
w wysokości 700.000,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2291



Załącznik nr 1                                                                                               

do Uchwały nr XIV/142/25                                                                                                                                             

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                                      

z dnia 30.04.2025 r.  

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

600 Transport i łączność 44 439 856,31 615 000,00 0,00 45 054 856,31

60014 Drogi publiczne powiatowe 44 437 856,31 615 000,00 0,00 45 052 856,31

Wydatki bieżące 4 931 860,93 15 000,00 0,00 4 946 860,93

Wydatki majątkowe 39 505 995,38 600 000,00 0,00 40 105 995,38

w tym:

w tym:

dotacje i subwencje 673 250,00 15 000,00 0,00 688 250,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 505 995,38 600 000,00 0,00 40 105 995,38

708 400,00

63095 Pozostała działalność 8 400,00 700 000,00 0,00

630 Turystyka 8 400,00 700 000,00 0,00

708 400,00

Wydatki majątkowe 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00

w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00

20 854 192,82

75020 Starostwa powiatowe 17 542 542,82 140 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 20 714 192,82 140 000,00 0,00

17 682 542,82

Wydatki majątkowe 1 413 978,00 140 000,00 0,00 1 553 978,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 413 978,00 140 000,00 0,00 1 553 978,00

851 Ochrona zdrowia 6 435 067,00 286 530,00 0,00 6 721 597,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2291



Plan po zmianach

85111 Szpitale ogólne 6 384 386,00 286 530,00 0,00 6 670 916,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 384 386,00 286 530,00 0,00 6 670 916,00

w tym:

855 Rodzina 18 640 513,64 197 000,00 0,00 18 837 513,64

Wydatki majątkowe 6 384 386,00 286 530,00 0,00 6 670 916,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 668 296,00 197 000,00 0,00 9 865 296,00

Wydatki bieżące 9 418 296,00 197 000,00 0,00 9 615 296,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 609 692,00 197 000,00 0,00 1 806 692,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 181 496,00 197 000,00 0,00 9 378 496,00

w tym:

306 630 661,54 1 938 530,00RAZEM WYDATKI 0,00 308 569 191,54

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2291



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność

Wydatki bieżące 4 933 860,93 15 000,00 0,00

688 250,00

Wydatki majątkowe 39 505 995,38 600 000,00 0,00 40 105 995,38

4 948 860,93

w tym:

dotacje i subwencje 673 250,00 15 000,00 0,00

630 Turystyka

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 505 995,38 600 000,00 0,00 40 105 995,38

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00

w tym:

750 Administracja publiczna

Wydatki majątkowe 1 413 978,00 140 000,00 0,00

1 553 978,00

851 Ochrona zdrowia

1 553 978,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 413 978,00 140 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 6 384 386,00 286 530,00 0,00 6 670 916,00

w tym:

6 670 916,00

855 Rodzina

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 384 386,00 286 530,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 12 170 513,64 197 000,00 0,00

Wydatki bieżące 18 390 513,64 197 000,00 0,00 18 587 513,64

w tym:

12 367 513,64

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 353 074,00 197 000,00 0,00 2 550 074,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2291



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 242 298 409,16 212 000,00 0,00 242 510 409,16

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 190 230 189,35 197 000,00 0,00 190 427 189,35

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 157 954 820,53 0,00 0,00 157 954 820,53

dotacje i subwencje 41 297 249,45 15 000,00 0,00 41 312 249,45

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 32 275 368,82 197 000,00 0,00 32 472 368,82

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3
1 449 577,36 0,00 0,00 1 449 577,36

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 421 393,00 0,00 0,00 7 421 393,00

Wydatki majątkowe 64 332 252,38 1 726 530,00 0,00 66 058 782,38

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 947 866,38 740 000,00 0,00 58 687 866,38

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,
5 222 663,00 0,00 0,00 5 222 663,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 384 386,00 986 530,00 0,00 7 370 916,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2291



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XIV/142/25                                                                                                                                            

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                                      

z dnia 30.04.2025 r. 

Plan

33 459 130,09

2 061 083,44

748 429,51

13 089 923,14

663 468,00

16 896 226,00

3 000 000,00

3 000 000,00992  - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Stargardzkiego w 2025 roku

Nazwa

PRZYCHODY

905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

950  - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

951 - Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

952 - Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2291



673 250,00 0,00 15 000,00 688 250,00

673 250,00 0,00 15 000,00 688 250,00

673 250,00 0,00 15 000,00 688 250,00

670 250,00 0,00 0,00 670 250,00

20 775,00 0,00 0,00 20 775,00

108 675,00 0,00 0,00 108 675,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

10 800,00 0,00 0,00 10 800,00

480 000,00 0,00 0,00 480 000,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

7 900,00 0,00 0,00 7 900,00

7 900,00 0,00 0,00 7 900,00

7 900,00 0,00 0,00 7 900,00

7 900,00 0,00 0,00 7 900,00

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

846 150,00 0,00 15 000,00 861 150,00

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XIV/142/25

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 30.04.2025 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

60014 Drogi publiczne powiatowe

2310

Plan po zmianie
§

600 Transport i łączność

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie części drogi powiatowej nr 1777Z na odcinku 

Żalęcino-Szemielino

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje na utrzymanie  zimowe i oczyszczanie letnie dróg powiatowych przez Gminy

z tego: Gmina Chociwel

Gmina Dobrzany

Gmina Ińsko

Gmina Suchań

Gmina Miasto Stargard

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie części drogi powiatowej nr 1789Z na odcinku 

Rzeplino-Trzebień

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1785Z w miejscowości 

Ziemomyśl A

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1782Z odcinek Dolice od 

skrzyżowania z DW 122 do skrzyżowania z drogą wewnętrzną

Dotacja dla Gminy Kobylanka na bieżące utrzymanie ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1704Z od skrzyżowania z ul. Szkolną w Kobylance do granicy Gminy Kobylanka

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1714Z odcinek od 

skrzyżowania z DP1775Z Strzebielewo do granic powiatu 

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1780Z w miejscowości 

Dobropole Pyrzyckie - Skrzany

801 Oswiata i wychowanie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Miasta Zielona Góra na kształcenie uczniów klas wielozawodowych w zakresie 

teoretycznych przedmiotów zawodowych

92116 Biblioteki

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Gminy-Miasto Stargard na prowadzenie biblioteki powiatowej

Dotacja dla Gminy Kobylanka na bieżące utrzymanie ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1703Z w miejscowości Kunowo

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja na realizację zadania - przeprowadzenie imprez sportowych 

o randze powiatowej przez Gminę - Miasto Stargard 

Ogółem

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2291



Dział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

851 6 384 386,00 286 530,00 0,00 6 670 916,00

85111 6 384 386,00 286 530,00 0,00 6 670 916,00

6220 6 384 386,00 286 530,00 0,00 6 670 916,00

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

6 184 386,00 0,00 0,00 6 184 386,00

0,00 29 000,00 0,00 29 000,00

0,00 12 500,00 0,00 12 500,00

0,00 245 030,00 0,00 245 030,00

6 384 386,00 286 530,00 0,00 6 670 916,00Ogółem

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zakupu pompy histeroskopowej

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie modernizacji systemu p.poż w 

budynku szpitala przy ul. Wojska Polskiego 27

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zadania pn. "Przywracanie 

sprawności układów oświetlenia awaryjno-ewakuacyjnergo budynku szpitala przy 

ul. Wojska Polskiego 27

 Dotacja dla SPWZOZ w Stargardzie na dofinansowanie zadania pn. 

„Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy 

rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia"

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie modernizacji systemu p.poż w 

budynku Szpitala Rehabilitacyjnego przy ul. Staszica 16

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zadania pn. "Budowa Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego w SPWZOZ w Stargardzie

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zakupu sprzetu IT wraz z 

oprogramowaniem i licencjami

Ochrona zdrowia

Załącznik Nr 4

do Uchwały nr XIV/142/25                                                                                                                                      

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                                      

z dnia 30.04.2025 r.  

Dotacja celowa udzielona z budżetu Powiatu Stargardzkiego

innym jednostkom sektora finansów publicznych w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2291



700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

Ogółem 700 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla Województwa Zachodniopomorskiego na dofinansowanie zadania pn. 

"Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Pojezierzy Zachodnich etap XII"

630 Turystyka

63095

§

Załącznik nr 5

do Uchwały nr XIV/142/25

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 30.04.2025 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na pomoc finansową innym jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2025 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2291


	UCHWAŁA NR XIV/142/25 RADY POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-08T12:24:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




